
                                                                                                                             

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
14 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

28 жовтня 2021 року                                                                                                        №1412 

 

Про припинення договору оренди 

земельної ділянки в м. Гребінка  

по вул. Шевченка, 73а 

 

Відповідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 12, 19, 93, 141 Земельного кодексу України, ст. 31 Закону 

України «Про оренду землі», розглянувши  звернення ФОП Савченко Г.С. про 

припинення дії договору оренди земельної  ділянки (від 22.02.2011 року, 

реєстраційний номер: 532080004000005 ) в м. Гребінка по вул. Шевченка, 73а, 

площею 0,0068га з кадастровим номером: 5320810100:51:022:0007, яка була 

надана в оренду ФОП Савченко Галині Степанівні для розміщення та 

обслуговування павільйону терміном на 20 років, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань містобудування, планування територій, будівництва, 

архітектури, земельних відносин, природокористування, на підставі поданих 

документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Припинити дію договору оренди земельної ділянки (від 22.02.2011 року, 

реєстраційний номер: 532080004000005 ) в м. Гребінка по вул. Шевченка, 73а, 

площею 0,0068га з кадастровим номером: 5320810100:51:022:0007, яка була 

надана в оренду  ФОП Савченко Галині Степанівні для розміщення та 

обслуговування павільйону терміном  на 20 років . 

2.Зобов’язати ФОП Савченко Галину Степанівну згідно чинного 

законодавства заключити з міською радою додаткову угоду про розірвання 

договору оренди земельної ділянки вказаної в п. 1 даного рішення за згодою 

сторін, та провести її державну реєстрацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


